
4

8

1

7

2

3

7

8

5

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年5月2日（木）2回高知1日

10R 福永洋一記念 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 不良

【本賞金】1 着：5,000,000 円　／　2 着：1,750,000 円　／　3 着：1,000,000 円　／　4 着：750,000 円　／　5 着：500,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 コスタアレグレ
父:シニスターミニスター  母:コーディーライン

牡  9 倉兼育康
57.0

1:43.3
(－)

1-1-1-1 39.5 － 3 492
(+2)

別府真司（高知）
梶原哲朗
岡田牧場

2 9 キャプテンオリオン
父:サクラオリオン  母:サクラプリマヴェラ

牡  6 赤岡修次
57.0

1:43.3
(アタマ)

4-5-3-2 39.3 － 1 536
(+2)

田中守（高知）
谷岡真喜
谷岡スタット

3 1 イッツガナハプン
父:ケイムホーム  母:フラウアントゥーム

牡 10 郷間勇太
57.0

1:43.5
(3/4)

8-7-7-5 38.7 － 4 492
(-7)

田中守（高知）
田中良輝
室田　千秋

4 7 チャオ
父:クロフネ  母:ツルマルハロー

セン 8 岡村卓弥
57.0

1:43.5
(クビ)

7-4-4-4 39.2 － 5 474
(-5)

工藤真司（高知）
湯浅健司
下河辺牧場

5 2 サクラインザスカイ
父:ワイルドラッシュ  母:サクラヴィッキー

牡 10 林謙佑
57.0

1:44.3
(4)

2-2-2-3 40.3 － 9 477
(-5)

田中守（高知）
谷岡真喜
山田牧場

6 3 ヒロノカイザー
父:オレハマッテルゼ  母:ベコニングキャット

牡  6 佐原秀泰
57.0

1:44.4
(1/2)

5-6-6-6 39.8 － 8 498
(0)

細川忠義（高知）
門脇ゆり
グラストレーニングセンター

7 8 グレナディアーズ
父:ネオユニヴァース  母:ヴィートマルシェ

牡  8 永森大智
57.0

1:44.8
(2)

9-9-8-7 40.0 － 6 484
(-3)

雑賀正光（高知）
小橋亮太
ノーザンファーム

8 10 エイシンファイヤー
父:ゼンノロブロイ  母:エイシンフォーティ

牡  7 西川敏弘
57.0

1:45.2
(2)

10-10-10-9 39.6 － 7 505
(+5)

松木啓助（高知）
中山純子
榊原　敏明

9 5 アルジ
父:ハーツクライ  母:フィーリングトーン

セン 4 宮川実
57.0

1:45.2
(アタマ)

6-8-9-8 40.3 － 2 480
(-7)

打越勇児（高知）
増田和啓
（有）社台コーポレーション白老ファ

10 6 ロードエスペランサ
父:スタチューオブリバティ  母:レディージーニアス

牡  7 嬉勝則
57.0

1:47.2
(タイサ)

3-3-5-10 42.8 － 10 502
(+1)

東原己俊（高知）
（株）ボンズ
高村牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,2,6,9,3,5,7,1,8,10

4,2,6,7,9,3,1,5,8,10

4,2,9,7,6,3,1,8,5,10

4,9,2,7,1,3,8,5,10,6

払戻金
単 勝 4 460円

複 勝 4 150円

9 110円

1 220円

ワイド 4-9 200円

1-4 600円

1-9 430円

枠 連 4-8 390円

馬 連 4-9 380円

馬 単 4-9 1,110円

3連複 1-4-9 1,370円

3連単 4-9-1 7,070円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


