1	0R	袑	冨永洋一記念 サラ系4歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1600M 不良
	【本賞金】1 着:5,000,000 円 / 2 着:1,750,000 円 / 3 着:1,000,000 円 / 4 着:750,000 円 / 5 着:500,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	コスタアレグレ 父:シニスターミニスター 母:コーディーライン	牡 9	倉兼育康 57.0	1:43.3 (-)	1-1-1-1	39.5	_	3	492 (+2)	別府真司(高知) 梶原哲朗 岡田牧場
2	8	9	キャプテンオリオン 父:サクラオリオン 母:サクラプリマヴェラ	牡 6	赤岡修次 57.0	1:43.3 (アタマ)	4-5-3-2	39.3	_	1	536 (+2)	田中守(高知) 谷岡真喜 谷岡スタット
3	1	1	イッツガナハプン 父:ケイムホーム 母:フラウアントゥーム	牡 10	郷間勇太 57.0	1:43.5 (3/4)	8-7-7-5	38.7	_	4	492 (-7)	田中守(高知) 田中良輝 室田 千秋
4	7	7	チャオ 父:クロフネ 母:ツルマルハロー	セン 8	岡村卓弥 57.0	1:43.5 (クビ)	7-4-4-4	39.2	_	5	474 (-5)	工藤真司(高知) 湯浅健司 下河辺牧場
5	2	2	サクラインザスカイ 父:ワイルドラッシュ 母:サクラヴィッキー	牡 10	林謙佑 57.0	1:44.3 (4)	2-2-2-3	40.3	_	9	477 (-5)	田中守(高知) 谷岡真喜 山田牧場
6	3	3	ヒロノカイザー 父:オレハマッテルゼ 母:ベコニングキャット	牡 6	佐原秀泰 57.0	1:44.4 (1/2)	5-6-6-6	39.8	_	8	498 (0)	細川忠義 (高知) 門脇ゆり グラストレーニングセンター
7	7	8	グレナディアーズ 父:ネォユニヴァース 母:ヴィートマルシェ	牡 8	永森大智 57.0	1:44.8	9-9-8-7	40.0	_	6	484 (-3)	雑賀正光(高知) 小橋亮太 ノーザンファーム
8	8	10	エイシンファイヤー 父:ゼンノロブロイ 母:エイシンフォーティ	牡 7	西川敏弘 57.0	1:45.2	10-10-10-9	39.6	_	7	505 (+5)	松木啓助(高知) 中山純子 榊原 敏明
9	5	5	アルジ 父:ハーツクライ 母:フィーリングトーン	セン 4	宮川実 57.0	1:45.2 (アタマ)	6-8-9-8	40.3	_	2	480 (-7)	打越勇児(高知) 増田和啓 (有)社台コーポレーション白老ファ
10	6	6	ロードエスペランサ 父:スタチューオブリバティ 母:レディージーニアス	牡 7	嬉勝則 57.0	1:47.2 (タイサ)	3-3-5-10	42.8	-	10	502 (+1)	東原己俊(高知) (株) ボンズ 高村牧場

● コーナー通過順位

_			
1コーナー	4,2,6,9,3,5,7,1,8,10		
2コーナー	4,2,6,7,9,3,1,5,8,10		
3コーナー	4,2,9,7,6,3,1,8,5,10		
4コーナー	4,9,2,7,1,3,8,5,10,6		

● 払戻金

単 勝	4	460円
複 勝	4	150円
	9	110円
	1	220円

ワイド	4-9	200円
	1-4	600円
	1-9	430円

枠 連	4-8	390円
馬連	4-9	380円
馬単	4-9	1,110円

3連複	1-4-9	1,370円
3連単	4-9-1	7,070円